

2013210054

Faktúra - daňový doklad (FV21)

IČO: 31633200 DIČ: 2020423680 IČDPH: SK2020423680

DODÁVATEĽ

PPG Deco Slovakia, s.r.o.
MO, Štefánikova 44, Michalovce
adresa sídla: Kamenná 11
010 01 Žilina

Slovenská republika

Tel. 056/6442036, 0905 92 Fax 056/6442036

Č. dod. Mail milan.blicha@domyfarieb.s

Banka

Účet 2120676653 / 0200

I-Ban SK7302000000002120676653

Splatnosť 26.03.2013 Variab. 2013210054

Deň vyhotovenia 12.03.2013 Špecif.

Deň dodávky 12.03.2013 Konšt. 0008

Spôsob úhrady P) Prev.príkaz

Str. 21

IČO: 31942369 DIČ: IČDPH:

ODBERATEĽ

Adresát

Stredná odborná škola
sv. Cyrila a Metoda
Tehliarska 2
071 01 Michalovce
Slovenská republika

Fakturuje Vam

Prílohy VTF21/88

Kód a názov tovaru	Množstvo	Cenník	Zl. F %	Zl. T %	Zl'av.cena	DPH	Spolu
20000078 - AE Pronto 250ml Original proti prachu	5,000 KS	2,92	10,0%		2,92	20%	14,60
20000130 - Ajax univ. čistíč 1l Orange-Lemon	12,000 KS	1,66	10,0%		1,66	20%	19,92
20000162 - Alobal hliníková fólia 10m Zawpex	5,000 KS	0,5882	10,0%		0,59	20%	2,95
20000464 - Aviváž Silan 1l Fresh sky	10,000 KS	1,96	10,0%		1,96	20%	19,80
20000156 - Čistič Alex na lamin. 2v1750ml s pomar.olej	3,000 KS	3,16	10,0%		3,16	20%	9,48
00967021 - Čistič Sifo sifónov 500g	10,000 KS	2,63	10,0%		2,37	20%	23,70
20001299 - Čin na okná Apple MR 500ml	20,000 KS	1,63	10,0%		1,63	20%	32,60
00966726 - Drátenka plastová 3ks Spoka	10,000 KS	0,57	10,0%		0,51	20%	5,10
00966752 - Fixinela nová 500ml	21,000 KS	0,96	10,0%		0,96	20%	20,16
00964620 - Krém Indulona nechťiková plus 100g	12,000 KS	1,46	10,0%		1,31	20%	15,72
20005177 - Kuchynské utierky Niki	10,000 KS	0,58	10,0%		0,58	20%	6,80
00973787 - Lopatka na smetie 5220 EKO s gum.lišt ph	10,000 KS	1,03	10,0%		0,93	20%	9,30
00965280 - Mop Hobby s násadou mokré uprat. Spoka	5,000 KS	7,98	10,0%		7,18	20%	35,90
20013889 - Prací prášok Bonux 2kg 2v1 Rose	5,000 KS	2,99	10,0%		2,99	20%	14,95
20006495 - Prací prášok Lanza gelové kapsule 40ks	5,000 KS	8,63	10,0%		8,63	20%	43,15
20006733 - Prací prášok Tide 400g Alpine	9,000 KS	1,00	10,0%		1,00	20%	9,00
20008841 - Prášok Cif tekutý Citrus 500ml	24,000 KS	1,54	10,0%		1,39	20%	33,36
20008932 - Pronto - mydlový čistiac zelený 750ml	7,000 KS	3,11	10,0%		3,11	20%	21,77
20009282 - Sáčok do koša 65x78cm 60L 10ks	20,000 KS	0,9832	10,0%		0,98	20%	19,60
00965943 - Savo Original 1l	12,000 KS	1,06	10,0%		0,95	20%	11,40
20011347 - Tek.mydlo Lilien 1l Aloe vera	6,000 KS	1,563	10,0%		1,56	20%	9,36
20011348 - Tek.mydlo Lilien 1l Cashmere	4,000 KS	1,563	10,0%		1,56	20%	6,24
20011393 - Tekuté mydlo Lilien 500ml Aloe vera	5,000 KS	1,4454	10,0%		1,45	20%	7,25
20011944 - Uterka micro clean 40x40cm	30,000 KS	0,7983	10,0%		0,80	20%	24,00
00975719 - Vedro 2010 10l	10,000 KS	2,05	10,0%		1,85	20%	18,50
20012683 - Vreca na odpad 70x110 cm 25ks Zawpex	10,000 KS	2,479	10,0%		2,48	20%	24,80
00965313 - Zmeták s palicou 5119/Z/616 ph	10,000 KS	2,96	10,0%		2,66	20%	26,60
Dodací list VTF21/88/12.03.2013	290,						484,81
Spolu	Hmotnosť 172,4	290,					484,81

DPH	Základ (EUR)	Daň (EUR)
20,00%	484,81	96,96

Rekapitulácia	EUR
Základ	484,81
Daň	96,96
Vyúčt. zálohy	
Zaokrúhlenie	
K ÚHRADE	581,77

Slovom päťstoosemdesiatjeden 77/100

Faktúra slúži zároveň ako dodací list.

Stredná odborná škola
sv. Cyrila a Metoda
071 01 MICHALOVCE

Za odberateľa (pečiatka, podpis)

PPG Deco Slovakia, s.r.o.
Kamenná 11, 010 01 Žilina
IČO: 31633200 IČDPH: SK2020423680
Prevádzna Dom Farieb Michalovce

Faktúru vyhotovil: Pastorová Danka

OR SR Žilina, odd. Sro, vložka č.3950/L